
 

 
 

 
PORTARIA COREN/MT Nº. 128/2016 
 
 
 

Designa a enfermeira fiscal Edilanne T. Oliveira Eubank para 
chefiar o Departamento de Fiscalização – DEFIS no período 
de 18/07 a 29/07/2016.   

 
 

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso – COREN/MT 
no exercício de suas atribuições legais e regimentais asseguradas na lei nº. 5.905/73 
e art. 42 do Regimento Interno do Coren/MT.  
 
Considerando a CI COREN-MT DEFIS Nº 305/2016 datada de 14 de julho de 2016. 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º  - Designar a enfermeira fiscal Edilanne T. Oliveira Eubank para chefiar o 
Departamento de Fiscalização no período de 18 de julho a 29 de julho de 2016. 
 
Art. 2º - Atribuir a funcionária substituta uma gratificação correspondente a 
gratificação que a titular recebe como Chefe do setor.  
 
Art. 3.º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, dispensando a 
sua publicação na Imprensa Oficial. 
 
 

Cuiabá-MT, 15 de julho de 2016. 
 
 

 
Marilza Helena Rodrigues Viana 

COREN-MT-63799 
Presidente em Exercício 

 
 
 
.../GBG 


